郾城区关于确定报废农机回收企业的公示

按照《郾城区农机推广服务中心、郾城区财政局、郾城区商务局关于印发〈郾城区农业机械报废更新补贴实施方案〉》（郾农机〔2020〕22号）文件精神，郾城区接受全市范围内的报废农机回收企业申请，开展郾城区农机报废拆解业务。经郾城区农机推广服务中心、郾城区商务局审核，拟定临颍县志营农业机械维修有限公司和漯河市路通达农业机械维修有限公司为郾城区农机报废回收企业。
    现予以公示。
    公示期自2021年5月11日至5月17日止。公示期内如有异议，请电话或书面向郾城区农机推广服务中心反映，联系电话：0395—6671277。

                                                                                          郾城农机推广服务中心
                                                                                              2021年5月11日